Absolute Drehgeber - analog
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
EAM280 - analog
Bestellbezeichnung
Vollwelle
Magnetische Singleturn-Drehgeber
Weitere Messbereiche in Schritten von 10° auf Anfrage.
Weitere Kabellängen mit konfektioniertem DEUTSCH oder AMP Stecker auf Anfrage.
Weitere Wellenarten auf Anfrage.
EAM280-SF . M . . A
 Betriebstemperatur
  A -40...+85 °C
 Ausgangskennlinie
 1 Steigend CW
 2 Steigend CCW
 3 Redundant, Ch1 aufsteigend CW, Ch2 aufsteigend CCW
 4 Redundant, Ch1 aufsteigend CCW, Ch2 aufsteigend CW
 5 Redundant, Ch1 aufsteigend CW, Ch2 aufsteigend CW
 6 Redundant, Ch1 aufsteigend CCW, Ch2 aufsteigend CCW
  Messbereich
  A030 0°...30°
  A060 0°...60°
  A180 0°...180°
  A270 0°...270°
  A360 0°...360°
 Betriebsspannung / Signale
 V6 12...30 VDC / Ausgang 0...+10 VDC
 C0 12...30 VDC / Ausgang 4...20 mA
 V3 8...30 VDC / Ausgang 0,5...+4,5 VDC
 R4 8...30 VDC / Ausgang 0,5...+4,5 VDC redundant
 V7 5 VDC ±10 % / Ausgang 0,5...+4,5 VDC ratiometrisch
 R7 5 VDC ±10 % / Ausgang 0,5...+4,5 VDC ratiometrisch redundant
 Anschluss
 M Kabel 0,3 m, radial
 Schutzart
  5 IP 65
  7 IP 67
 Vollwelle
  1 ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 1 mm
  9 ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 9 mm
  P Steckkupplung
Absolute Drehgeber - analog